Ofício nº 154/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 19 de março de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

ARI LAFIN
Prefeito Municipal de Sorriso
Nesta.
Assunto: Solicita cópia de contrato.
Senhor Prefeito,
A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, através do seu Presidente, Vereador Sr. Claudio Oliveira, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar que seja encaminhado a esta Casa Legislativa cópia do contrato de financiamento do Programa Minha Casa Minha Vida, do Residencial Mário Raiter junto ao Banco do Brasil, conforme autorizado pela Lei nº 2.286, de 18 de dezembro de 2013.
Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente